
 

2025年12⽉  
スタディス株式会社 

 2026年６⽉伊丹番頭塾 開講のご案内（第１信） 

拝啓 
師⾛の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 

2026年6⽉より企業経営者の右腕を受講対象とした伊丹番頭塾を開講いたしますのでご案内
申し上げます。 

第2期⽬となります伊丹番頭塾は、企業経営者の補佐役としての「番頭」のあるべき姿はなに
かを考えます。他社で同じような⽴場に置かれた⼈たちとともに考える。経営の基本の理論を理
解しつつ、⾃社にとって特に⽋けていること、⼤切にすべきことは何かを考える塾にしたいと考
えております。 

尚、伊丹番頭塾のご受講に際しましては2026年2⽉開講の伊丹塾 経営論理セミナー［組織マ
ネジメントセミナー］のご受講が必須となりますので併せてご確認の上、ご検討くださいます
ようお願い申し上げます。また、伊丹戦略塾、伊丹番頭塾、スタディス継営塾の修了⽣、伊丹
塾 経営論理セミナー［経営戦略セミナー］の受講者もご受講対象とさせていただきます。 

シラバスなど詳細につきましては後⽇お知らせいたしますので、ご不明点などは事務局まで
お気軽にお問い合わせください。                 

敬具                                 

記 

1. ⽇ 程 ︓  2026年6⽉開講 2026年9⽉終講 （⽉１回開講、全3回）【予定】 
第１回 2026年６⽉５⽇（⾦） 
第２回     ７⽉３⽇（⾦） 
第３回     ９⽉１８⽇（⾦） 

（終了後は毎回懇親会を開催いたします。） 
 

2．時 間 ︓ 14:00~17:30 
   ※初回と最終回は、開始時間、終了時間が異なります。 

 

3．受講対象︓ 伊丹塾 経営論理セミナー［組織マネジメントセミナー］受講者 
        https://studis.jp/itami_keiei_ronri/#keiei_ronri01 

 伊丹塾 経営論理セミナー［経営戦略セミナー］受講者 
 伊丹戦略塾修了⽣、スタディス継営塾修了⽣、 
 伊丹番頭塾修了⽣の復習受講も歓迎いたします。 

 

4．会 場 ︓ ⾚坂インターシティコンファレンス 他 
 

5．受講料 ︓ 35万円（税別）※ テキスト代含む ※ 懇親会費は含みません。 
 

6．お申込み︓お申込み、お問い合わせは 事務局 ⾚⽊・⼋鍬 
sports@studis.jp 迄ご連絡ください。                         

以上 

https://studis.jp/itami_keiei_ronri/#keiei_ronri01
mailto:sports@studis.jp

